[bookmark: _GoBack]様式第三号(第5条)
年　　月　　日

　　　福井県公安委員会　様

氏名

金属くず行商届書

　下記のとおり金属くず行商をしたいので、関係書類を添えて届けます。

記
	届出者
	本籍

	住(居)所

	氏名および生年月日

　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）

	主たる行商地域

	法定代理人の住所および氏名(法定代理人が法人である場合においては、その商号または名称および住所ならびに代表者の氏名)

備考　1　住民票の抄本または戸籍抄本および写真(届出前6月以内の無帽、正面、上三分身、無背景の縦の長さ３．０センチメートル、横の長さ２．４センチメートル)2葉を添えること。
　　　2　法定代理人の欄は、未成年者の場合に記載すること。